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Dr: Sidney Harman,
Founder and Chairman
of Harman Kardon.

Gennom åren har en ständig ström av
tekniska genombrott Sjort Harman Kardon
till ett av världgns mest respekterade elek-
troni kföretag bland konsu menterna. Men
under alla dessa år av nyskapande produk-
ter och snabba trendbyten i industrin så

har en sak inte ändrats, nämligen Harman
Kardons hängivenhet åt att skapa högkvali-
tativa produkter Från den minsta detalj på

chassit till de mest avance rade kretsar tas
aldrig nägragenvägar pä Harman Kardon,
Det är denna hängivenhet som gör skillna-
den i att nå den högqilryalitetsnivå som
Harman Kardon blivit käntför:

Harman Kardons mån gaär av erfaren-
het med en korn bination av konst och ve-

tenskap är vad sem skapat den verklighets-
nara ljudupplevelse d uf är. Från Iugn lazz
till hårdrock, f ränsymfonisk storhet till
den mänskliga rösten, så når H armanKar-
don" nya höjder i ljudåtergivningen.

Atergivning av musik i dess fulla bredd,
f rän hårf ina nyanser till kraftfull livekänsla,
det är målet Harman Kardon har och når
med varje ny produkt och tekniska fram-
steg, De särklassiga specif ikatione rnapä
vår utrustning visar baraen del av hu r bra
vi har lyckas nå detta må|, Dina öron kom-
mer att ge dig hela svaret.

Att nå mål innebär användande av unika
och avancerade konstrukioner som är ett
av H arman Kardons kännetecken.

I Övrn 30 AR HAR VI
PA HARMAN/KARDON
VARIT HÄNGIVNA UPP-
GIFTEN AITSKAPA EN

LEVANDE OCH NATUR-
TROGEN UUDATERGIV-
NINGMED HIApNvBASTA
rAN«gnRAKOMPONENTER

I över 30 år har vi på Harman Kardon ut-
vecklat u ni ka hif i-produ kter

Det är med stolthet jag kan konstatera
att vi under dessa år som tillverkare av
högkvalitativ audio/video utrustning blivit
ett avvärldens mest respekterade namn.
An mer stolt blir jag över det faktum ait vi

under den här långa perioden med snabbt
växlandeteknologi och nya, innovativa pro
dukter; aldrigtappat vår hängivenhet for
kval itet och ljudåtergivn i ng.

Det här låter kanske allmängiltigt men
har'ändå en alldeles speciell innebord för
oss på Harman Kardon. Det bottnar i vår
övertygelse om att när alla våra anställda
verkligen kännerfördigsom kund så blir
företaget en ännu bättre plats att arbeta
och utvecklas på.

Harman Kardons måloch ambitioner
uttrycks egentligen bästgenom våra pro-

dukter: I en tid då stora delar av industrin
tycks drabbad av expansionsfeberoch då

själva säljtillfällatfokuseras mer än kun-
den och produktens kvalitet, så bibehållervi
vår inställning att kunden och produkten
har störst betydelse.

Vi strävar efter att på alla tänkbara sätt
-vi upptäcker hela tiden nya - låta våra pro-

dukter representera denna inställ ni ng.

ldag deltar jag personligen mer aktivt i

företagets utveckling än någonsin tidigare
under Harman Kardons30åriga historia.
Jag känner mig nu också mera entusias-
merad eftersom vi hela tiden ställer allt
hogre kvalitetskrar4 hittar nya sätt att för-
bättra ljudåtergivningen och nya viigar mot
en perfekt förening avföietaget, våra
kunder och våra produkter:

I över30årharHarman Kardon skapat
sofistikerade produkter och innovativa kon-
struktionslösningar som har banat vägfor
en hög kvalitetsstandard.

Harman Kardon introducerade 1954
världens första hif i-reciever: Världens första
stereoreciever introducerades även den av
Harman Kardon 1958. I våra fortsatta strä-
vanden att nå hojder i den elektroniska
återgivningen i ntroducerade Harman Kar-

don 1963 u ltrabred bandigt f rekvensom-
råde. Detta f ra msteg holl fasf elet ordentl igt
utanför det hörbara området vilket ytterli-
gare minskade hörbar distorsion.

Harman Kardon hjälpte till att gora kas-

settdäckettill en användbar del av utrust-
ningen hos ljudentusiasten närvisom för-
sta företag införde Dolby. i ett kassetdäck
1971. Förattförbättra utstyrningen i dis-
kanten, utöka f rekvensom rådet och min-

skad distorsion, införde vi som första före-
tag Dolby HX. kretsar ivärakassetdäck,
Ytterl igar een för bättri ng av dyna m i ken
uppnåddes 1982när Dolby HX Professio-
nal* infördes,
H ög momentanströmkapacitet (H CC)
ser till att den momentanaström som
krävs för att driva och kontrolleraså gott
som alla högtalarsystem f inns. HCC driver
lågimpedanslaster med upp tilfyra gånger
hogre momentan ström jämfort med kon-
kurrerande märken med samma effek-
tangivelser: Aven u nder sådana krävande
strömförhållanden som vid slag på en
"kickdrum" återges musiken utan klipp-
ning och orenheter:

U ltrabredbandighet ger ett utvidgat
f rekvensom råde genom att hålla fasf el
långt utanfor det hörbaraområdet. Det för-
blir då f ritt f ränalltidsfördröjning för att få
ett klart ljud och en stereoupplevelse med
anmärkningsvärt riktig ru mslig placering
av röster och instrument.

Låg negativ återkoppl i ng gar anterar
låg TIM (Transient lntermodulation Distor-
sion). I de f lesta konventionella först arkare
omvandlas TH D till TIM vid ett omåttligt
bru k av negativ återkoppling som elektro-
nisk kompensation. Det vasst rivande och
smutsiga ljud som blir resulatet syns ej i

deras lägaTH D-värden och oftast opu bli-
cerade höga TIM-värden. Harman Kardons
unika kretsar håller TIM på omätbara ni-

våer för att få en jämn, klar och öppen åter-
givning avså komplexa musikaliska signa-
ler som cymbaler;f löjter; gitarrer och stråkar:

Diskreta komponenter hjälper till att
förhindra ljudförvrängningar u nder ljudsig-
nalens väg orsakade av användandet av
massproducerade, billiga i ntegrerade kret-
sar(lC). Detta beror pädet lilla frekvens-
området, hög negativ återkoppling och en
oförmåga att leverera til lräckligt med ström
i alla integrerade kretsar (både i för- och
slutsteg), Som en del av H arman Kardons
vilja att ha en perfekt återgivning så använ-
des endast d iskreta transist orer, konden-
satorer och motstånd som aldrig kompro-
m issar med lj udkvaliteten,

Fräntu ners, receivers, kassettdäck, för-
stärkare, skivspelare och CD-spelare till
högkvalitets video och bilstereo så sätter
Harman Kardon alltid lika höga kvalitets-
krav lf ramtiden kan konsumenten och
ind ustrin se f ram emot att vi fortsätter
med vår prod u kfi losofi, överensstäm-
mande design, ypperliga tillverkning och
övers lägs na återgivn i ng,

.Dolby 
är inregistrerat varumärke för

Dolby Laboratories I nc.





I NTRODU KTI ON TI LL FÖRSTARKAR- OCH RECE IVE R-TE KN OLOGI

UPPNAMAXIMAI UOO-
TALARAN PASSN I NG... DEN

NYAUTMANINGEN
-HOG SPANNING /HOG
STROM.

Harman Kardons nya forstärkarserie Vxi,

ger både en högre uteffekt och bättre ljud-
återgivni ng. Detta uppnås tack vare en
helt ny konstru ktionsdesign, Förstä rkaren
kan optimeras med avseende på hög-
talarens i mpedans. Hög Spänni ng/Hög
Strö m-ko nceptet ger varke n överhettn i ng

eller strömbegränsning, och dessutom blir
distorsionen mycket låg. Med ett enkelt
handgrepp slår du om en kontakt på bak-
sidan av först ärkar enoch den bl i r opti me-

rad för att d riva maxi mal effekt till en

B 0hms högt alare, I detta läge ger förstär-
karen ökad spänningtill lasten. Högre
spän ni ng ti I I högi mped iva högt alar e.

Kontaktens and raläge innebär att för-
stärkaren optimeras för att leverera
maxi mal effekt til I låei mped iva hogt alar e

(4Ohm).
Förstärkaren är nu beredd att ge maxi-

mal ström och reaktiv energi till högtalaren.
H CC (Hög momentan ström kapacitet) är
tillgänglig i båda fallen.
I motsats till konventionella förstäkere,
leverar Harman Kardons Hög Spän-
ning/Hög Ström förstärkarelika mycket ef-
fekt till både 4 och B 0hms högt alare,
Effekte när angiven enligt FTC-normen.
Detta garante rar attden redovisade effek-
ten kan avges kontinuerligt, när båda
kanaler naär drivna och vid vilken f rekvens

DYNAMIC POWERINPUT
(1 H F 1 kHz Toneburst, 1 Channel Driven)

Lood lmpedonce (Ohnrs)

Hög Spänning/Hög Ström omkopplaren som finns på

alla1/KVxi{örstä rkare möjliggör optimal drift av hög-

talare med skiftande nominell impedans. Tillexempel,
PM665Vxi och PM665Vxi's prestanda redovisad för dyna-

misk uteffekt.

som helst, inom 2}Hztill20kHz. Många
tillverkare föred rar attredovisa sina förstär-
kares uteffekter med baraden ena kanalen
belastad och en 1000H2-tonskur som
signal. Harman Kardon ger dina högtalare
högsta mojliga effekt med bästa tänkbara
ljud kvalitet.

HÖGMOMENTAN STRÖITN

KAPACITET

Medan de flesta tillverkare designar sina
förstärkare och receivers för att ge mesta
möjliga effekt enligt FTc-normen, designar
HlKsina enligt mottot-bästa möjliga åter-
givn i ngskval itet. FTC-mätni ng visar för-
stärkarens maxi malt avgivna konti nuerliga
effekt, uppmätt över ett B 0hms motstånd
(vi I ket represe nlar ar högtalaren).

När man spelar musik i en högtalare
kom mer den att f rån förstärkaren "ses" som
en mycket komplex last med båda en

induktiv- och kapacitiv del. Högtalarens fil-
ter innehållerju inte bara motstånd, utan
även kondensatorer och spolar: Tilläggas
bör att ett B 0hms motstånds storlek aldrig
varierar som funktion av f rekvens, medan
ett höglalarelements impedans och ström-
behov varierar hela tiden. Resu ltatet av en

lågfrekvent transient kan medföra att en

B Ohms högt alarekräver upp till 6gånger
mer ström jämfört med en B 0hms re-

sistans. Just därför har varleHlKreceiver
och förstärkare innbyggd hög momentan
strömkapacitet (HCC). Du kan utan pro-

blem driva alla typer av högtalarsystem.

VIDEO\AL
H arman Kardons Vxi-forstärkare ger
möjlighet att i ntegr eravideo i systemet.
Detta kan inte en konventionell förstä rkare
klara,eftersom den barakan hantera
audiosignaler; inte video dito.

Med Harman Kardons video-omkopp-
lare,som är placerad på framsidan, kan val

och inkopplingske mellan antingen en
videobandspelare och TV-monitor; eller från
videobandspelare ti I I videobandspelare, för
kopiering utan förlust av signalen.
Dessutom f inns en audio/video ingång där
en TVtune[ CD-spelare eller en annan
audio/video källa kan inkopplas, Den här
tredje audio/video ingången kan direkt-
kopplas även till en TV-monitor eller video-
bandspelare,
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NONEGATIVATER-
KOPPLINGOCH STORT

FREKVENSOMTANG
INNAN MOTKOPPLING,
AnKOMBINERAT TÖRA]T
GE gASTAlNÖIuGA

TRAN S I E NTATERG IVN I NG.
Den vanligaste formen av distorsio n är
TH D, som uppmätes genom att låta en
konti n u erl ig si nus-signa I gå igenom förstär-
karen och vid forstärkarens utgång har-
mon iskt a na lysera utsignalen.

Genom att hårt motkoppla förstärkaren
(ofta mer än 50dB)får man mycket läga
TH D-värden. Dessutom erhåller man också
proportionel lt större f rekve nso mfå ng.

Användandet av negativ återkoppling är
dock inte utan problem.0m höga nivåer av
negativ återkopplingtillämpas pä en för-
stärkare med stor inre bandbredd, resul-
terar detta i så stort f rekvensomfång att
förstärkaren blir instabil och tenderar att
självsvänga. Detta är oacceptabelt varfor för-
stärkardesignern ställs i nför två mojligheter:
använda hög negativ motkoppling på en
förstärkare med liten inre bandbredd eller
låg negativ åter koppling på en först ärkare
med stor inre bandbredd.

Eftersom nästan alla tillverkare harvalt
att använda hög negativ återkoppling för
att få lägaTH D värden , är deras enda möj-
lighet för att erhålla stort frekvensomfång,
att konstruera en först ärkare med Iåg

inre bandbredd. Hög negativ återkoppling
ger sedan först ärkarenstort f rekvens-
omfång. T,ransienta förlopp i musiken kom-
mer att bli starkt distorderat på gru nd av
den smala inre bandbredden i kombtnation
med den höga negativa motkopplingen.
Ljudåtergivningen blir sämre, men TH D-
värdena i databladen kommer att visa
utmärkta prestanda. Alla Harman Kardons
förstärkare och receivers är konstruerade
med stor inre bandbredd (100kHz)och låg
TH D. Tack vareden lägamotkopplingen
uppvisar förstä rkarnaen exceptionell god

dyna misk ljudåtergivni ng. Ett !ågpassfi lter
(200kH z) päingången eliminerar eventuell
dynamisk distorsion.

AKTIV/PASSIV RIAA
FREKVENSKORRIGERAD

PHONODEL
All musikinformation på vinylskiva är
frekvenskorrigerad vid gravering. Detta be-
näm ns R |AA-korrigeri ng och i n nebär att
toner u nder 500H2 är dämpade och toner
över 2100H2ä r fö rstä r kta,

För att erhålla en korrekt frekvensgång
vid avspelning av skivan, måste en korrek-
tion göras på motsvarande sätt som vid
i nspel ni ng fast tvärtom. Phono-kretsar
fungerar; i de f lesta förstärk are,tillfredstäl-
lande vid statisk test. Tester med dynamisk
signal, ger däremot en transientdistorsion
som är mycket högre än vad det statiska
testet kunde indikera.

Tra nsi entd istorsionen beror h uvud-
sakligen på den stora och inkonsekvent

använda mängden av negativ återkopp-
ling. För att åstadkomma önskad lågfre
kvensforstärkni ng och högfrekvensdä mp-
ning minskar man lågfrekvens åter-
kopplingen och okar återkopplingen för de
höga frekvenserna. Phonosteget i alla
Harman Kardons receivers och förstärkare
använder samma låga negativa återkopp-
ling inom hela det hörbaraområdet.
Detta erhålles med hjälp av en unik Aktiv/
Passivkrets, Denna krets inkluderar en
passiv f rekvenskorrigering av pick-u p-

signalen, direkt efter förstärkning och förser
sedan aktivt signalen samma låga motkopp-
I i ng, oavsett f rekvens.

Bilden visar en konventionellt konstruerad förstärkare,
byged för att avge hög effekt till rent resistiv last, Som
synes klarar den inte av att ge f ull effekt när lastens fas-
vi n kel v arier ar Lj u d återgivn i ngen bl i r I ida nde,

Förstårkare med litet frekvensomfång och hog motkoppling (märkt blå heldragen linje) erhåller dynamisk
distorsion vid frekvenser ovanför sin openJoop bandbredd (blåskuggat område). Harman Kardonsuhrabred-
bandiga openJoop design och låga negativa äerkoppling (röd heldragen linje)ger exkemt fint transientsvar och
omätbar dynamisk distorsion.

Den härgraf rska bilden visar 3-dimensionellt hur en
ideal först ärkareär oberoende av fasvinkeln mellan lastens
ström och spanning, Förstärkaren skall kunna leverera
full effekt oavserl lastens tnrpedans eller fasvinkel

Alla Harman Kardon forstärkare och receivers ger en
nästan perfekt 3-dimensionellgraf, vilket bevisar att de
kan leverera höga effekter även vid stora fasfel. Som
väntat är uteffekten den enda skillnaden modellerna
emellan,
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H E LT DISKRETA AU DIOSTEG.

Att använda massproducerade i ntegre-
rade kretsar (lC) i ljudanläggni ngar,har
blivit en ovana hos tillverkarna idag. I vissa
applikatione[ som t.ex. i FMtuner§, display-
kretsar och motorstyrningger lC's klara
fördelar dessutom lågt pris. Men att an-
vända IC-kretsar i signalvägen kommer att
r.. .. i.
försämra ljudåtergivningen. Detta på grund
av dels, lC-kretsarnas behov av hög negativ
motkoppling dels, deras oförmåga att leve-
rera Hög Momentan Strömkapacitet.
Harman Kardon använder endast diskreta
komponenter; i alla sina receivers och
förstärk are.

MYCKETSTORT FREKVENS-

OMFANG ELIMINERAR

HÖRBAR FASVRIDNING.
Toner som ligger näraen förstärkares
gränsfrekvens kom mer att bli tidsfördröjda,
på gru nd av ett fenomen som kallas "fas-

skift'l
Hos en först ärkare med litet frekvens-

o mfå ng, 2AHz-20kHz(+0,-3d B), ko m m e r

toner på 10kH zattfördröjas och ännu B

värre blir det högre upp. Motsvarande
fasskift uppträder också vid den undre
gränsfrekvensen. När de högsta och lägsta
tonerna blir tidsförskjutna och endast
mel la nregistret återges natu rtroget, kom-
mer den rumsliga uppfattningen av röster
och musikinstrument att bli otydlig och
luddig. Förstärkardelarna hos Harman
Kardons receivers och förstärk are är kon-

struerade med ett mycket stort frekvens-
omfång. Fasvrid ni ngen uppkom mer då

långt utanför det hörbaraområdet. Fre-
kvensom rådet 20Hz-20kH z, kom m er att
varahelt fritt från tidsfördröjning med åtfölj-
ande renhet och naturtrohet till följd.
H arman Kardon representerar verkl igen
H igh Fidelity när den är som bäst.

TASRIKTIG LOUDNESS.

Vid konstruktion av Harman Kardons nya

Vxi-serie byggde man in en nyhet som har
två fördelar: Kompensation av basupplevel-
sen vid lägalyssningsnivåe[ samt korrigering
av djupbasen hos vissa småhögtalare.
Den vanliga loudness-korrigeringen har den
negativa effekten att ge kraftigt hörbar
fasvrid ni ng i mellanregistret. Harman
Kardons exkl usiva faskorrigerade lou d ness
(300H2 och uppåt), som finns på PM 645Vxi,
Pil/ 650Vxi, PM 655vxi och PM 665Vxi eli-
minerar detta,

Den na faskorrektion ti I lsam mans med
en viss mängd forstärkning i lågfrekvens-
området och ett helt opåverkat högfre-
kvensområde, är den nya loudnessen, När
den aktiveras blir ljudåtergivningen korrige-
rad på ett optimalt sätt och musiken
kl i ngar välfokuserat rent.

TONKONTROLLER MED
\ARIABLA DELNINGS-
FREKVENSER

PM 655Vxi och PM 665Vxi har tonkontrol-
ler med valbar delningsf rekvens. Detta ger

stor flexibilitet för bästa Ijudåtergivning.
Brister hos lyssni ngsru m met alternativt
högtala rna,kan åtgärdas bättre. Eventuellt
skivbrus eller rumble kan kontrolleras utan
att mellanregistret blir påverkat. Delnings-
frekvensen i basen är200eller 400H2,
d iska ntens del n i ngsfrekvense r är 2000H2
eller 6000H2.

FORBEREDD FORVILKEN
HÖGK\ALITATIV LJUD-

KALLASOM HELST.

Digitala ljudkällor ställer stora krav på

förstärk aren,både med avseende på brus
och dynami k. Harman Kardons förstär-
kare och receivers har inga problem med
det nya mediat, tvärt0ffi, ju hogre ljudkrav
som ställs desto bättre kan Harman
Kardon visa vad verklie H iFi ät:

Alla Harman Kardons förstärkare och receivers är

u pp byggda av d is kreta, u ltra bred ba nd iga kretsa r:

PM 665vxi (se fig. till vanster) har två effekttransforma-
to re r; åtta 150-Watts eff e ktt ra ns i sto rer oc h m ass iva

kylflänsar av aluminium;alltför att kunna leverera ex-

tremt hög uteffekt.
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PRESE NTATION AV COMPACT DISC TE KNOLOGI N

COMPACT DISC MEDIAT.

Compact disc teknologin kan fånga alla
hos en konsert, dynamiken i en inspelnings-
studio och, med en överlägsen naturtrohet,
förflytta upplevelsen till ditt hem. CD-

spelaren kan kopplas in direkttill din för-
stärkare via "aux" eller "CD"-ingången.

Compact disctekniken innebär att
musi ki nformationen omvand las ti I I d igital

form - nollor och ettor -, som är helt !

opåverkad av distorsionr lnuti spelaren "lä-

ser" en laserstråle den digitala informa
tionen och omvandlar den via en serie av

digitala kretsar;till en analog musiksignal.
Eftersom det inte finns någon kontakt
mellan själva CD-skivan och CD-spelaren
kommer inte skivan att slitas. Signalen som
kommer frän CD-spelaren och gär in till
förstärkaren är helt befriad fränknaster
och brus, dynamiken är helt enastående
(90d8) och frekvensomfånget större än det
någonsin tidigare varit möjligt att repro-
ducera.

HARMAN KARDONS
CD-SPELARE...
KONSTRUERADE FÖR

BASTA LJ U DATE RG IVN I NG.
Harman Kardon fullföljer med sina CD-

spelare den tradition av exklusiva, noggrant
konstruerade och i n novativa prod u kter
som, under många decennier;gjort namnet
erkänt och berömt i alla väldsdelar: H D200,
H D400 och H DB00 är resultatet av ett kom-
promisslöst utveckl i ngsarbete, med målet
att producera världens bästa CD-spelare.

DENANALOGA
UTGANGEN: UPPMARK-
SAMHETEN RIKTAIMOT
FUNDAMENTALA KRETS-

LÖSNINGAR FÖRBASTA
LJUDATERGIVNINGS-
K\ALITET.
,,SAMPLEAND 

HOLD,,
KRETS MINSKAR SWIrcH.
BRUS.

N är d igital analog-omvand laren återskapar
musiksignalen, skiftar den mellan vänster
och höger kanal. Närvänster kanal åter-

skapas är höger kanal momentant tyst, och
vice versa. Detta ger upphovtill en typ av

switchbrus. Tillverk are av billiga CD-spelare
ignorerar detta problem, Harma nlKardon
har utvecklat ett effektivt och billigt sätt att
komma till rätta med detta switchbrus.

H D 200 och H D 400 har sep arata,obe-
roende, Sam ple-a nd-Hold-kretsar för
vänster respektive hoger kanal. Dessa kret-

sar upprätthåller signalen i ena kanalen
medan d igital a nalog-omvand laren bi ldar
den and rakanalen. Detta eliminerar det
momenta na signal bortfal let och resu lterar
i en m i nskn ing av switch bruset.

DC KOPPLAT UTGANGS-
STEGMED I-AG IM
DISTORSION

I nästan alla CD-spelare och digitala ljud-
media innehåller den rena analoga musik-
signalen s0m kommer frändigital analog-

omvandlaren även en högfrekvent signal-
mera känd som aliasing, De flesta digital
a nalog-omva nd lar esom a nvä nds, i n ne-

håller ett digitalt filter som undertrycker den
högf rekventa signalen med 40d B. Men

även 40d B u nder musiksignalen kan den
högfrekventa signalen, i de analoga förstär-
kare som hittas i konventionella CD-spe-

lare,ge upphov till kraftigt hörbar inter-
modu lations distorsion ( I M).

I syfte att m inska den na typ av d istorsion
försöker man i konventionella konstruk-
tioner att avlägsna så mycket som möjligt
av den högf rekventa signalen, En av följande
två metoder används generellt av majori-
teten avtillverkarna, Viss aanvänder digi-
talafilter; men resultatet av den åtgärden
blir ett processerat ljud som saknar detalj-
upplösning, Andra bygger in analoga filter
av högre ordning med kraftig negativ mot-
koppling. Denna metod ger upphov till
kraftigt fasskift i mellan- och hogf rekvens-
område, vilket medför att transient-inter-
modu lationsdistorsion (Tl M) bi ldas,

I skarp kontrast till dessa två konven-
tionella lösningar; har Harman Kardon
utvecklat ett analogt utgångssteg med
exeptionel lt låg i nter mod u lations d istorsio n,

vid alla f rekvenser f rån DC till 100 kHz.
Genom den internt låga graden av inter-
modulations distorsion, reduceras de hör-

baraeffekte rna av aliasing signalen d ras-

tiskt,

HDBOO INTRODUCERAR
C H ARG E-CO U PLE D- K RETS E N
H DB00 innehåller en ny patenterad, krets
som äntligen löser problemen med hogfre-
kvent "skräp'l Borta är det hårda metalliska
ljudet som ibland förknippas med CD-
mediet. Charge-Cou pled-kretsen är place-
rad mellan D/A-omvandlaren och analog-
kretsen. Genom att helt isolera dessa båda

kretsar (D/A och analog) från D/A-om-
vandlaren till analogkretsen sker därefter
stegvis vi a Cha rge-Cou pl ed-kretsen. E ndast
nyttosignalen går vidare. Resultatet blir
en ren, odistorderad musiksignal, fri från
oönskad förvrängn ing och hård het.

ÖkaO dynami k, maxi mal fasnoggrannhet
och en väsentlig ökad detaljupplösning
finner du också hos H DBm. Tekniskt sett
är HDB00 uppbyggd med en 16-bitars, lin-
jär D/A-omvandlare och med 776,4kH2(4-
gå ngers) översa m pl i ng.

KONSTRU KTI ONSKRITE RI UM
FÖR ETT RENT LJUD:

ISOLATION AVDE
ANALOGA KRETSARNA.

Vid designen av Harman Kardon H D200,

H D400 och H DB00 ,har en speciell krets-
layouttillämpats, som isolerar den analoga
ljuddelen och håller instrålat digitalt brus
nere på ohörbara nivåer Vidare för att säker-

ställa isolationen, används tre separata
nätdelar som var för sig matar de meka-
niska, digitala och analoga stegen.

CHARGE COUPLED I NTERFACE



PRESE NTATION AV TU N E R TE KN OLOGI

LJUDK\ALITEI I NTERFERENS

UNDERTRYCKNING OCH
INGENJORSKONST
Ljudkvalitet, I nterferens undertryckning
och I ngenjörskonst. Harman Kardons
ingenjö rer har vid konstruktion av sina suve-

- 'ränaanaloga- och digitala radiodelar samt
receivr ar,tr edesign kriteri er; nä m I ige n:

Ljudkvalitet, I nterferens u ndertryckni ng
och avstämningsnoggrannhet. Stor vikt har
lagts ned för att hitta bästa komponenter
till de olika kretsarna. Tack varedesse krite-
rier har resultatet blivit radiodelar och re-
ceivrar som representerar den f inaste ljud-
kvaliteten som idag fi nns til lgänglig.

,,ACTIV 
TRACKI NG TU N ER"

.TEKNOLOGI FORHÖG
SELEKTIVITETOCH STOR

NATURTROHEI
Harma n Kardons revol utionera nde,
patenterade "Active Tracking" system, som
finns på TU920 ger fler lyss nare möj-
lighet att, med en högre ljudkvalitet än nå-
gonsin tidigare, höra på fler radiostationer
I många städer och förstäd er,har |okal-
rad iostationer alternativa el ler a ngrä n-
sande sändare, tätt intill sin egen sändar-
frekvens. Dess anärliggande stationer kan
orsaka störningar på mottagningen, En
prioritering av hog känslighet - kraftig
dämpning av både alternatlva och angran-
sande stationer - eftersträvas därf ör.

Konventionella tuners med hög känslighet,
löser detta problem med hjälp avstandardi-
serade passiva keramiska filter; som finns
all mänt tillgängliga. Dämpni ngen blir
ti I lfredstäl la nde men tyv ärr degraderas
ljudåtergivningen med avseende på stereo-
separation och TH D.

Tack vare Harm anKardons patenterade
"Active Tracki ng"-krets, erhå l ler ma n
en mycket hög känslighet utan de negativa
bieffekter som passiva f ilter ger: En Fas
Låsande krets (PLL)spårar och låser den
sökta modulerade bärvågen. Genom en
noggrann kontroll av modulationen blir "ac-

tive tracking"-kretsen immun mot alter-
nativa eller angränsande stationers på-
verkan. Tunern får en selektivitet som till och
med är högre än för de bästa konven-
tionella tuners. Dessutom slipper man
inre fasfel och förluster i passband, som
annars hör ihop med användandet av
passiva filter: Radiostationens ljudkvalitet
gär inte förlo rad. Bra stereoseparation
och låg distorsion erhålles samtidigt med
hög känslighet, vilket även gäller för höga
f rekvenser:

DIG ITAL SYNTETI SE RAN DE

QUARTZ LASTAVSTAMNING
. PERFEKTMOTTAGNING.
Digital quartzlåst mottagningfinns på följ-
ande modeller: hk330, hk440, hk550, hkBBO
och hk990 receivers, samt på TU909,
TU911, och TU920tu ners.

Denna mycket exakta mottagning erhål-
les genom en kombination av digital fre-
kvenskontrol I och en mycket noggran n
qu artz-k r i st a I l- r ef e re n s. Ko nt ro I I syst e m et
låser automatiskt på sändarens center-
f rekvens och jä mför den inställda f rekven-
sen mot referensen 25000gånger per
seku nd" Detta ger inte baraen automatisk
stationscentrering, utan också en mottag-
n i ng fri fr än stationsd rift.

LITET GRUPPLÖPIDSFEL
IHF-DELEN -MINIMALT
FASFEL.

En förbättrad HF-del, med betoning på
litet grupplöptidsfelger en klart forbättrad
FM-mottagning, både för mono och stereo.
De nya H Fdelarna som f inns i TU911 och
TUg2Ager en bättre stereoseparation
utan att minska interferens undertrycknin-
gen.

H F-delens uppgift är attfiltrera bort alla
oönskade stationer och barasläppa
igenom den inställda. Detta gör man med
hjälp av bandpass filter: En delikat balans
mellan att görapassbandet för stort (man
får dålig interferens dämpning)och for
smalt (ma nf är distorsion och fasfel), måste
hållas. Harman Kardons ingenjörer har
löst problemet enligt följande: Först faställ-
des hur stor selektivitet det behövs för att
dämpa även den starkaste alternativa sta-
tionen. Därefter utvecklades ett fasriktigt
filter; utan att göra avkall på känslighet-
kraven. Den nyutvecklade HF-delen inne-
hål ler gru pplöptids-ri ktiga f i lter med
bred ba nd iga d iskreta d iff re nt i a lförstä rkar e
mellan stegen. Trots att denna lösning är
dyrar eä n konventionel la lösn i ngar; a nsåg
man att förbättringen i ljudåtergivningen
var så stor att den var klart motiv erad,

K\ALITETS KO NSTRU KTICN
OCH KCMPONENTER.
Alla Harman Kardons receiver och tu ners
är konstruerade med metallhöljen för
skärmning mot störningar: Vid kretsutform-
ningen minimerade rnan risken för kors-
koppling mellan kanalerna och distorsion
f ränjord n ing,

ADJACENT CHANN EL SELECTIVITY

STEREO SEPARATION AT 10kHz

60dB

40dB

THD AT 6kHz (STEREO)

0,5%

N ACTIVE TRACKING

ffi NARROW MODE OF TYPICAL WIDE/
NARROW TUNER

gäTYPICAL SINGLE IF TUNER

ITIÄR I IeeAN DE STAT IO NS PAVE R KAN (S E L E K.

Trv ITET-STE R EOS E PA RAT I 0 N-TH D)
I motsats till normal FMteknologi ger Aktiv Tracking
högre selektivitet utan att stereoseparation eller THD
försämras.

0,4%

60d B

I



I NTRODU KTION TI LL KASSETTD..CKSTEKNOLOGI N

BRETT FREKVENSOMRADE

I nästan ett århundrade har det varit
känt att den mänskliga horseln omf attar
området från 2}Hztill 20 kHz. Det är i

all mänhet accepterat att stereotrustni ng
måste ha detta omfång för att kunna anses
vara hifi.

Tills nu har det endastvarit en handfull
av de dyraste kassettdäcken som har haft
en riktig reproduktion av hela frekvens-
området. Nackdelar var att dessa kassett-
däck ofta kostade mer än hela anlägg-
ni ngen,

Nu erbjuder Harman Kardons avance-
rade teknologi en serie av kassettdäck som
alla matchar eller överskrider frekvensom-
fånget hos det mänskliga örat med en
precision på + 3 dB. Andra tillverkare kan
notera tillsynes samma ovre och undre
f re kve nso m r.a d ess pec i f i kat i o n e r; e m e I I e rt i d

så bruker de ej nämnatoleransen på + 3
d B. Utan att specif icera toleransen kan

dessa gränser kraftigt uttänjas och däfor
bli vilseledande. Med Harman Kardons
kassettdäck återskapas allt från den djupa-
ste bas pä20 Hz till de högsta skimrande
överton ernapäZ}kHz,

F R E KV E N SOM FÄ N GS- DATA-

BLAD
H arman Kardons förpl i ktelser gentemot

den krävande ljudkonsumenten går så
långt att till varje TD 302, TD 392och CD
497 medfoljer ett datablad för frekvensom-
rådet hos varje däck individuellt och är sig-

nerat avteknikern som utförde mätningen.

UPPITIARI<SAMHETEN TASTS DOLBY HX PROFESSIONAL-
VID DEN GRUNDLAG- oPTIMERAR UÖOTNT-

GANDE KONSTRUKTIONEN
Det utökade frekvensmfånget på dessa

däck kommer delvis från atLHarman Kar-
don är hängivet ljudkvaliteten snarare än

onödigagimmickar: Varje däck, t.ex, använ-
der utvalda högkvalitativa tonhuvuden som
är tillverkade för att klara krävande toleran-
ser och som ställs in med utomordentlig
precision,

Konventionel la kassettdäck a nvänder
ofta iallmänhet komponenter med lägre
kvalitet, en oredig kretslayout och onödiga
kretsar i ljudsignalens väg,såsom, auto-
matiska fad ingkrets ar, e! uirkopplingsbara
MPX filter; och kontoll lCs. Resultatet är
högre brus, högre distorsion och en i all-

mänhet förändrad ljudkvalitet. A andra si-

dan så är kretslayouten och den exeptio-
nella kvaliteten hos komponent ernasom
används ialla Harman Kardons kassett-
däck av en överlägsen kvalitet.

Bias-och korrektionskretsarna i ett kas-

settdäck inverkar också kraftig! på fre-
kvensomfånget och den totala ljudbilden.
Harman Kardons kassettdäck använder
en biasfrekvens på 105 kHz i motsats till
den vanliga på 85 kHz.

KVENSS\ARET
Vid låga inspelningnivåer ( *20d B) räc-

ker noggran nt konstruerade band h uvu-

den och kretsar för att säkra ett riktigt hög-

frekvenssvar Emellertid behovs en annan
lösning när inspelninggörsvid en nivå på

0 d B och däröver; vilket är den vanligsta in-

spelningnivån, beroende på att bandmätt-
nad dä m par f rekvensomfånget kraft igt
och att distorsionen kommer att öka obe-

roende av vad för huvud och kretsar man
använder: Metallband kan delvis lösa det
här problemet, men de flesta konsumen-
ter spelar in på low-noise och kromdioxid-
band. Harman Kardon ville ha en bättre
lösning. Därför har TD 302, TD 392och
CD491 Dolby HX Professional*. Den har
egenskaper så att den ökar overstyrnings-
nivån på low-noise och kromdioxidband
plus att den ytterligare förbättrar frekvens-
omfånget på metallbanden. Genom att
konti n uerl igt överv akaoch opti mera bias-

strömmen ger Dolby HX Pro* en ökad
överstyrni ngsreserv för att u ndvi ka den
distorsion som uppkom mer vid band mätt-
nad. Detta innebär en mojlighet att spela in
mer dynamiska ljudsign aler än vad som
tidligare harvarit möjli$... enormt viktigt
när man spelar in från compact disc.

En kassett som är inspelad med Dolby
HX Pro* behöver ingen avkodning, så dess
förbätt rade ljudåtergivning kan avnjutas på

vi I ken kassettbandspelare som helst.

DOLBYC* HALLER BAND-
BRUSET PA EN OHORBAR
NI\A

Den vanliga Dolby B* brusreduce-
ringskrets som återfinns på alla Harman
Kardons däck hjälper till att reducera band-
bruset avsevärt.

Dessutom finns Dolby C* brusreduce-
ringskrets på TD272, TD 262,TD 302,
TD392och CD 491 vilken ger dubbel effekt
jämfort med Dolby B* - den lämnar bruset
långt u nder hörbarhetsnivån.
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ULTRABREDBANDIG
I NSPELN I NGSELEKTRON I K

För att få H arman Kardons kassettdäck
att prestera ett brett och rakt f rekvenssvar
så utvecklades EQ-kretsar som utokar hög-
frekvenskompensationen ända till 28 k1z.
Som kontrast har många däck på markna-
den idag, i nklusive mång a dyramodeller;
en inspelning EQ som utsträcker sig en-
dast till 16 k1zeller 18 kH z. Konsekvensen
blir en kraftig dämpning'i deras frekvens-
svar vid hogre f rekvenser

AVS PE L N I N GSFO RSTARKARE

MED I 
.G 

NEGATIVATER-
KOPPLING

I ett kassettdäck förstärker och kom-
penseras avspel ni ngsförstärkaren utsigna-
len från avspelningshuvudet. Detta är nöd-
vändigt for att signalen skall bli tillräckligt
stark för att driva Dolby. dekodern. Denna
uppgift är mycket svår attgenomföra efter-
som utsignalen ifrån huvudet nästan är
lika svag som den f ränen MC pickup, samt
att dess egen impedans är mycket hög,

vilket gor det svårare att uppnå en lågbru-
sig återgivning. Dessutoffi, trots dessa
problem, så blir det ännu svårare for
många tillverkare att uppnå en hifikvalitet
på avspelningen eftersom de använder
hog negativ återkoppling med eller utan
integrerade kretsar:

Det har i forskningen kring förstärkare
och förstärkare visat att höga nivåer av
negativ återkoppling skapar en i högsta
grad hörbar transient distorsion. Nästan
alla konkurrerande kassettdäck litar till en
varierande hög nivå av negativ återkopp-
ling för att kontrollerasin avspeln ingskor-
rektion, vilket resu lterar i ett hårt och

For att ta itu med detta så används en
låg-återkoppl i ngstekn i k på T D 392, I i k-

na nde den aktiv/passiva R I AA-p honokom-
penseringen som används i alla Harman
Kardons receivers och integrerade förstär-
kar e. Den na tekn ik ger: sam ma lägan ivå av
negativ återkoppling (12 dB)vid alla f rek-
venser inom ljudbandet, vilket resulterar i

mer öppet ljud, även med förinspelade
band.

PRECISIONSMEKANIK I

BANDTRANSPORTEN FÖR

ABSOLUTJAMN
BANDHASTIGHET.

Kassettdäck måste kunna transpo rtera
bandet med absolut jämn hastighet förbi
tonhuvudena för att möjliggöra naturtrogen
ljudåtergivning.

Hos TD 302 och TD3g2finns ett
ovanligt massivt och tungt svänghjul som
stabiliserar kapstanaxel ns hastighet. Detta
för att erhålla en jämn rotation vilket
minskar svajet (0.05%) och ökar aztmuth-
stabiliteten. fyvärr är trenden idag hos kas-

settdäcksti I lverkare att producera auto-
reverserande däck. Dessa måste använda
mycket mindre svänghjul (och därför för-
sämras svaj och azimuth egenskaperna).
Värt att noteraär Harma nlKardons
transportmekanik är 40% mer kostsam än
de system som används av de f lesta auto-
reverserande däck och ger därför högre
prestanda,

För toppmodellen CD 497använder
Harma n/Kardon en "closed loop", dubbel
kapstan drivmekanik med dubbla sväng-
hjul. Tack varedenna lösning kommer varje
kapstanaxel var f ör sig att stabiliseras av sitt
eget svänghjul. Dessutom är de båda
svänghjulen drivna av samma drivrem vilket
automatiskt medför att de roterar med
exakt samma hastighet. Denna Iösningga-
ranterar attkassettbandet spolas av med
exakt samma hastighet som det spolas upp
med.

För att exakt roterade båda sväng-
hjulen använder H armanlKardon nu ett för-
bättrat drivsystem. Svänghjulet på upp-
spolningssid anär Sjort av ett magnetiskt
järnmaterial och fungerar som den direkt-
drivna motorns magnet, De elektriska spo-
larnasom får motorn att snu rraär
monterade alldeles bakom det magnetiska
svänghju let. En sofistikerad servokontrol le-

rad elektrisk krets driver isin tur de
elektriska spolarna för att ytterligare garan-
tera en jämn, kontinuerlig banddrift,

URKOPPUNGSBART MPX
FILTER FÖR RENA INSPET

NINGAR FRAN VILKEN
KALLASOM HELST

MPX (stereodekoder)steget i äldre eller
billigare receivers och tuners kan lägga till
en konstant ton på T9k1ztill FM stereo-
signalen. Eftersom denna ton tenderar att
störa Dolby. kodning så har många av da-
gens kassettkäck ett inbyggt MPX filter:
Emellertid är denna filtrering onodig och
den verkar kraftigt begränsande på f rek-
vensomfånget om man spelar in live, f rän
digitala skivor eller med nya högkvalitativa
receivers och tuners. AIIa Harman Kar-
dons kassettdäck har ett inkopplingsbart
MPX filter:

BIASTRIMNINGS.
KONTROLL INFÖRFIN-
INSTALLNING

De f lesta kassettdäck har förv al av bias-
nivå omkopplare för olika bandtyper - me-
tall, kromdioxid, ferrokrom eller low-noise.
Me n ba ndspec if i kat io ne r nav arier ar f r än
tillverkare till tillverk are,vilket betyder att
biasinställningen som är rättför ett band-
fabrikat inte stämmer för ett annat. Men
på däcken TD 2I2,TD262, TD 302,TD392
och CD 491 så kan man när man valt rätt
biasnivå fininställa basnivån för att ytter-
ligare opti rnera i nspel ni ngskvaliteten.

TD 392 och CD 491 inkluderar också
en speciell biastongen erator,vilket hjälper
till att görabiasfininställ ni ngen snabbt och
lätt,

LED TOPPMÄTSYSTEM
För att kunna ge en viktigare nivåangi-

velse och för att hjälpa till att sätta en opti-
mal inspelningnivå harTD392och CD
491ett u nikt instru ment för vägt värde
som korrigerar det hög{rekventa inne-
hållet i musiken, vilket är området där band-
mättnad troligast uppträder: När knappen
för meter weighting är intryckt ändras
referensnivån till +3 dBvilket innebär att
man kan spela in så högt utan att erhålla
bandmättnad.

.Dolby 
är inregistrerat varumärke för

Dolby Laboratories I nc. 11



I NTEGRE RADE FÖRSTARKARE

PM635i
Den lilla förstärkaren med det kraftfulla
ljudet. PM635i har en strömkapacitet
(HCC) på 15 Ampere, extremt stort fre-
kvensomfång 0,5 Hz till 150 k1zoch låg
negativ återkoppling, 25 dB,

PM640Vxi
Är den "minsta" förstärkaren som inne-
håller vår berömda H igh Voltage/H igh

Current-krets vilket medfor optimal återgiv-
n i ng oavsett högtalarens i m pedans.

PM645Vxi
Bygger på PM640 Vxi-konceptet, och er-

bjuder mer effekt, enligt IFH-normen
2xL00W (B Ohm) 2xI50W (4 Ohm)och
2x200W (20 h m), högre strö m ka pacitet
(30 Ampere)och f ler ingånger f ör okad fle-
xibilitet och kraft.
Videoi ngäng/Möjlighet att externt koppla

PM650Vxi
PM650 Vxi är uppbyggd med samma
kraftiga chassi och kylflänsar som PM
655 Vxi och PM665 Vxi. En mycket vällju-
dande förstärkare med extremt mycket
kraft.
Videoi ngänglMöjlighet att externt koppla

72 in equalizer eller surround sound-decoderl

A kt i v/ pass i v p ho nofö rstärka rsteg/ Möj I ig h et
att koppla in två o!ika högt alarpar lTvätape-

monitors, CD och Videoi ngäng/Loudness
och lågpassfilter:

Aktiv/pass iv p ho noförstä rka rsteg/ Möj I ig-

het att koppla in två olika högt alarpar lTvä
tapemonitors, CD och Videoi ngäng/
Loud ness och lågpassfi lter

in eq ualizer eller su rrou nd sou nd-deco der I
Aktiv/passiv p ho noförstä rkarel Moj I ighet

ti I I i nkoppl i ng av två ol i ka högt alarpar I
M M/Mc i ngång/Mono/Stereo val.

A kt ivlpass iv p ho nofö rstä r k ar e/ Mö)l ig h et t i I I

i n koppl i ng av två ol i ka högt alar par /
M M/Mc ingäng/ Mo no/Ste reo va llSu b-

sonicfilter:



PM655Vxi 
PM655 Vxi erbjuder till maknadens lägsta
pris en först ärkare med maximalt låg
(endast 12dB negativ) motkoppling, En ena-
stående förstärkare med många möjlig-
heter:
Akta videoi ngångar/MM/Mc i ngångar med
kapacitanstrimni nglMöjlighet att koppla i n

två par högtala relTväVCR Tapemonitor
ingå nga r / CD och Aud iolVideo ingäng/

PM665Vxi
Två sep aratakraftiga effekt transforma-
torer och åtta 150 Watts effekttransistorer
ger PM 665Vxi en enorm dynamik och
kraft. PM 665Vxi kan leverera 500 Watt per
kanal dynamisk effekt och har hela B0 Am-
peres strömkapacitet.

U rkop pl i ngs ba ra to n kontrol I erlMonokopp-
I i nglA kt i v/ Pass i v s k i vs p e I a rf ö rstä r k a rs teg/

Låg-respektive H ögpassf i lter/Ti dsri ktig
Loud ness/Sepa rerba rt för- och sl utsteg.

Ät<ta videoi ngångar/M M/Mc i ngå ngar med
kapacita nstri m n i nglMöj I ighet att koppla
in två par högt alarelTvå VCR Tapemonitor
i ngånga r I CDoch Aud iolVideo i ngån g/ Ur-
koppl i ngs bara ton kontrol I erlMonokopp-
I i nglA kt ivl Pass iv s k i vs p e I a rfö rstä r ka rs tegl

Låg-res pe kt ive H ögpassf i lter/Ti ds r i kt ig
Lou d ness/Sepa rerbart för- och sl utsteg/
Kopieri ngsmöjl ighet mel lan två band-
spelare.

I : :. 
.1ri!

i ::i|:i:i,

.: t:::lrl

' ,':lll' 'l':r r:' l"' :

' i l',il.:;:rl:l ':r i:'i I .
r: ,ilrlr ri: :ri
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RECEIVERS

hk330 vi
hk330Vi slår alla andra receivrar i sin
klass, Strömkapacitet på 18 Ampere, f re-

kvensomfång på 0,5 Hz till 150 kHz, 25 dB
negativ motkoppling och en dynamisk
uteffekt på 70 Watt per kanal (lH F) talar
sitt tyd liga språk. En pärla.

hk440Vxi
hk440 Vxi ä(uppbyggd med den berömda
H igh Voltage/H igh Current-kretsen för
bästa lj udåtergivn i ng.

hk550Vxi
hk550 Vxi bygger vidare på 440Vxi och
erbjuder mer effekt (140 Watt per kanal

Zohm IH F), högre strömkapacitet (25
Am per-.e) och f ler ingånga r f ör storre f lexi-

bilitet och större dynamik.

hkBBOVxi
hkBBO Vxi - en fjarrstyrd receiver - som kan

leverera tillräckligt med effekt för de
f lesta tillfällen (190 Watt per kanal i två 0hm
enligt IH F-normen), Dessutom är BB0 Vxi

byggd för att klarade f lest af ramtida be-

hoven.
Fjärrsty rdl6AM och LlFWförinställda sta-

14 tioner/Automatisksökning/LED signal-

Digital syntiserad kvarts-låst i nstäl I ni ngl
6 AM och I2FMförinställda stationer I

Digital syntiserad kvarts-låst i nstäl I ni ng/
6 AM och l2FVforinställda stationer I

Digital syntiserad kvarts-låst i nstäl I ni ng/
6 AM och l2FVforinställda stationerl

Auto m at isk sö kn i ng/Två Ta pe mo n itors/C D

och Video i ngå ngarlloud ness,

Auto m atisk sökn i ng/Två Ta pe mo n ito rs/C D

och Video ingå ngar lLoud ness.

Auto m at is k sö k n i nglTv äTa pe mo n itors/C D,

Video och Aux ingå ngar lLoudness.

styrke-m elrar lTvå Audio/Video tapemoni-
tors/C D i ngå ngl ln byggd MC{örstärkar el

Su bsonic f ilter/Tidsriktig Loud ness/Mono-
o m ko p plar el Ba nd ko pi eri ngs möj I igh et,



hk990 Vxi
hk990 Vxi - en av marknadens kraftigaste
receivers, kan leverera upp till 260 Watt
per kanal dynamiskt uteffekt (2 0hm)och
har en strömkapacitet på 40 Ampere.
Dessutom är 990 Vxi endast motkopplad
12dB- helt unikt. Radiodelen är uppbyggd

med vår patenterade Aktiv-Tracki ng-

kretsen. Radion kommer att ta in fler sta-

tioner med renare, naturligare ljudåtergiv-
ni ng än vad som tidigare varit möjl igt.

Fjärrsty rdl6AM och l2FMforinställda sta-

tioner/Automatisk sökn i nglL E D signal-

styrke-m etrar lFyra monitors: Två Tape, Två

Au d iolVi d eol I ntera ktiv V i d eoswitch i nglC D
ingängll n byggd MC-förstärkare/Su bsonic
f i lter/Ti dsri ktig Lou d ness/Mo noo m kopp-
lar e I Band ko p i er i ngs möj I igh et.
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COMPACT DISC SPEIARE

HD2OO

H D200 är uppbyggd med tre helt sepa-

rerade nätdela[ en för musiken, en för digi-
taldelen och en för analogdelen. Allt för att
eliminera påverkan som annars skulle
d egradera lj u dåtergivn i ngen.

Di rektkopplad f rån D/A-omvand laren ti I I

utgä nge n/3Gs på r p rog r amm e r ba rt

HD4OO

H D400 är uppbyggd enligt H armanl
Kardons världsberömda princip med dis-
kreta kretsar och extremt stort frekvens-
.omfång. A!lt för att kunna äterge musiken
med hela dess känsla och liv.

Di rektkopplad fr än D/A-omva nd laren ti I I

utgå nge n/3Gs på r p rogra m m er ba rt
mi nne/Snabbspol ni ng, två hastigheter; med

HDBOO

H DB00 - Harm an/Kardons bästa CD-
spelare 

' 
är den första CD-spelaren i världen

som i nnehäl Ier "Charge-Cou pled"-kretsen. En
ny patenterad kretslösning som helt elimi nerar
d istorision från d igitalomva nd Iaren, som
annars interfer erar med musiken och ger

m i n nelSna bbspol n i ng, två hastigheter
med medhorning/Visar; aktuellt spår spe-

lad tid alternativt totalt antal spår och tid,
återstående tid alternativt spår:

med hörn i nglVisar; aktuel It spår; spelad
alternativt totalt antal spår och tid, åter-

en viss hårdhet i ljudet. En helt underbar
CD-spelare.
Di rektkopplad f r än D/A-o mva nd laren ti I I ut-
gången lDubbla lGbitars linjära DIN
omva nd lar el 36-s på r progra m m e r ba rt
m i n nelSna bbspol n i ng, två hastigheter; med

ståend e tid alternativt spår/1Gf u n ktions
fjärrkontroll/Sokning på spår eller index,

medhörning/Vis ar;aktuellt spår spelad tid
alternativl totalt antal spår och tid, åter-
stående tid alternativt spår/Reglerbar ut-
n ivålH örl u rs utt agl l01u n kt io ns fjä rrkon-
troll/Sökning på spår eller index.
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TUNERS

TU9O9

Har extremt fin känslighet och mycket
kraftig dämpning av interferenser: En
mycket prisvärd rad iodel.

TU9I I
Den extremt låga gru"pplöptidsförskj ut-
ningen i l.H (lntermediate Frequency)-
delen ger TU911 en mycket bra stereosepa-
ration och extremt låg distorsion.

TU920
TU920 - vår bästa tuner - innehåller vår
u nika och patenterade Aktiv Tracking-krets.
TU920ger dig möjlighet att ta in fler radio-
stationer med bättre kvalitet än vad som

6 AM och l?FVförinställda stationerl
Automatisk snabbsökn i nglMa nuel I sök-

16 progra m m erba ra stationer/3-segm ents
LE D signa l-styrkem ätar el Automatisk

n i nglSigna lstyrke m äta relStereoi nd i kator:

sna bbsökn i ng/Man uel I sökn i nglSignals-
styrkemätare.

tidigare varit möjligt - dessutom med en
överlägse n lj u dåtergivn i ng,

Stabi I iserad, kraft ig strömförsörj ni ngl
16 p rog r amm erba ra statio ner l"Tyst" sök-

ni ng efter radiostationer/Ssegment LE D

signa l-styrkem ätar el Auto matisk s na b b-

sökn i nglMa n u el I sokn i nglSignalstyrke-
mätare.
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KASSETTDACK

TD212
TD272- vårt minsta kassettdäck -har
natu rl igtvis, som allavärakassettdäck, ett
f rekvensom råde pä20 Hz-20000 H z. Du
kan med and raordspela in dina CD-skivor;
som har extremt stort f rekvensområde, och
lyssna på bandet med bibehållen ljudkva-
litet, speciellt basen återges levande, djubt
och fast.

TD262
TD262genom Dolby HX-Pro kretsen
lämpar sig TD262väl för krävande inspel-
ning av CD. Naturligtvis är frekvensområdet
20Hz-20000 Hz.

TD302
TD302's tonhuvude n är handplockade,
matchade med stor noggrannhet. Mekani-
ken och elektroniken fullkomnar ett kassett-
däck som väl klarar extrema inspelnings-
krav. Det idealiska kassettdäcket för dig
nned mycket stora krav
Dolby HX-Pro lFinlustering av BIAS (för-

magnetiseri ngen)/Record Mute/Du bbl a

TD392
De n tre-h uvudsforsedda T D392 erbj uder
möjlighet till kontrollavlyssni ng u nder
inspelning. Dessutom ger detta kassettdäck
många mojligheter och prestanda, långt
över det normala, oavsett bandkvaliteten.
Dolby HX-Pro/Finjustering av BIAS (för-
m agn etiser i nge n)/ Record M ute/Auto-

lu matiskåteruppspelning/Reglerbarutnivå/

Solenoid transport/Fi nj usteri ng av B IAS
(förmagnetiseri nge n)/6-segm ent L E D

Solenoid tra nsport/Fi nj usteri ng av B IAS
(för magnet iseri ngen) l7-segm e nt L E D

12-segme nts LE D toppvä rd es signa l-

styrke m ätar el Auto matisk återu p pspel n i ng/

top pvä rd es s ig na l-styr ke m ätar e I Meta I l-

bands-omkopplare.

top pvä rd es signa l-styrke m ätere/Record
Mute/Mi n ne/Meta I I ba nds-om kopplare.

Separata vänster- och höger-i nspel n i ngs-

n ivå-ko ntro I I erlMeta I I ba nds-om kop p I a re.

Tapemonitor/l n byggd B IAS generator och
B IAS f i ni nstäl I n i ngl1 Z-LED toppvärdes-/

m ed e lvä rd es-s igna lsty rke m ät ar e/ Meta I l-

bands-om kopplare.



CD49I
CD491 är en marknadens bästa kassett-
däck oavsett pris. Det är inte for inte som
CD491 blivit i nspel ningsstudiornas och
radiostationernas favorit över hela världen.
Genom sina många möjligheter och f i na

prestan daär detta kassettdäcket för dig,

som inte nöjer dig med det näst bästa.
Dolby HX-Pro lFinlustering av BIAS (för-
m agn etiseri nge n)/ Record Mute/ E lektro-
n iskt räkneverk och klocka/Automatisk

"s pace" lT imer-för beredd/ Du bbl a top p-

vä rd es-/m ed elvä rd es-s ign a lstyrke m älar el
M i krofo n i ngå nga r/Regl erbar ut n ivål M i kro-
fon m ixn i ngl I ngå ngs bala nseri ng.
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EQB EQUALIZER

Aven den bästa stereoutrustningen kan
endast gerakafrekvenskurvor i en perfekt
lyssningsmiljö.

Oturligt nog, är de flesta vardagsrum
Iångt ifrån perfekta.0m afbalansen mellan
hårda och mjuka ytor inte är perfekt, så blir
i nte frekvensåtergivni ngen perfekt hel ler:

EQ B equalizer möjliggör en kompensation
för alla ofullkomligheter i lyssningsmiljön,
Den möjliggör en förstärkning eller en
dämpning av varje oktav med 12 dB, vilket
är så mycket som det är troligt att det be-

hövs för ett optimerat ljud.
EQ B innehåller ett unikt subsonicfilter:

Detta infraljudsfiltergör det möjligt att
uppnå en ideal kompromiss mellan två
u ppen barl igen motsägelsefu I la må|,
genom att möjliggöra en kontinuerlig juste-

ring av övergångsfr:ekvensen från 5 Hz till
30 Hz. Det första målet är eliminering av
i nfralj udsproblem, t.ex. återkoppl i ng mel-
lan högt alarnaoch skivspelaren. Det andra

målet är attlåta basomfånget gå ner så
långt som möjligt utan att fasen och den
riktigt djupa basens frekvensomfång är på-

verkade. Genom att justerapäen over-
gångsfrekvens till området där infraproble-
men börjar uppträda, så uppstår den
optimala övergångsf rekvensen. EQ B har
n ivåkontrol I er och pea ki nd i kationer för
jämförelse av justerad frekvensgång. Den
är även förbbredd för en extra tapemonitor
fu nktion. I ngångskänsligheten (135 mVolt)
och överbelastningsnivå n(7 Volt) möjliggör
ett användande av EQ B antingen itapemo-
nitorfunktionen eller mellan forsteget ut-
gång och slutstegets ingång.

Dessutom kan EQ B förhöja ljudkvali-
teten hos"den utrustning du harhemma
genom att justera f rekvensgå ngen till kas-
setter för bilar och bärbaraenheter

EQ B från Harman Kardon. Det är den
fullkomliga equalizern, för den ofullkom-
liga lyssningsmiljön.

.I
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SPECIFIKATIONER

I NTEGRERADE FÖRSTARKARE
MODEL PM635i PM64O Vxi PM645 Vxi PM650 Vxi PM655 Vxi PM665 Vxi

l.Jteffekt, (DlN) 1 kHz 48 Watt per kanal 55 Watt per kanal 70 Watt per kanal 80 Watt per ltanal 110 Waft per kanal E0 Watt per kanal
4Ohm Load,1%THDr r

Kontinuerlig uteffekt (FTC) 30 Watt per kanal 45 Watt per kanal 60 Watt per kanal 70 Watt per kanal 90 Watt per kanal 150 Watt per kanal
(NHz2]k1z,bädakanalernadrivnaanSOhm: @<0.09%THD @<0,09%THD @.0.09%THD @=0.09%THD @<0.08%THD @-0.08%THD

4 Ohm: - 45 Watt per kanal 60 Watt per kanal 70 Watt per kanal , 90 Watt per kanal 150 Watt per kanal

DIN Power 4ohms: 48Watts @< 0.3%THD @< 0.3%THD @< 0.3%THD @< 0.09%THD @< 0.08%THD

Dynamisk uteffekt (HF lkHz Signalimpuls)
High Voltage/High Curent l\,4ode an 8 Ohmr - 70 Watt 100 Watt 115 Watt 120 Watt 200 Watt

4Ohm: - 110Watt 150watt 175Watt 200Watt 340Watt
2 Ohmr - 140 Watt 200 Watt 230 Watt 260 Watt ff)O Watt

HighCurrentlilode,4Ohm: 75Watt 7owatt 100Watt 115Watt 120Watt 200watt
2Ohm: gOwatt 110Watt 150Watt 175Watt 200Watt 340Watt

HCC (Hög momentan strömkapacitet): +18 Amp *18Amp, +30Amp +35Amp +45Amp +80 Amp

N egativ återkoppli ng (total): 20dB 20dB 12dB 72dB

Effektbandbredd vid halv effekt, 8 Ohm. <10H2-1OkHz <10H2-t00kHz <10H2-100kHz <10H2-100kHz <10H2-100kHz <10H2-100kHz

Frekvensomfång, vid 1 Watt, +0/-3dB: 05Hz-150kHz Q5Hz-150kHz 0,5H2-150,kH2 05Hz-150kHz 02Hz-150kHz 02Hz-150kHz
Slew rate*: 90 V.ir; sec 90 V/u sec 90 V/u sec 90 V/r sec 180 V/u sec 180 V/u sec

Stigtid: 2.4 u sec 2.0 u sec 2.0 u sec 2.0 u sec i.8 u sec 1.8 u sec

TIM: Omätbar Omätbar Omäbar Omätbar Omätbar Omåitbar

Dämpfaktor: 65 65

Signal-Brus Förhållande Phono (MM), TBdB
ref, angiven uteffekt, A-vagt Phono (MC):

Video/CD gSdB

Main-ln

BOdB

g8dB

80dB
76dB
98dB

BOdB

76dB
98dB

80dB
76dB
98dB
i10dB

BOdB

76dB
98dB
110d8

lngångskänslighet/lmpedans Phono(MM): 22nYl47k"125pi 2.2nV/47K125pt 2.2nv/47k"125pf 2.2nY/47k"725ipf 2.2mv/47k"125-425pf 2.2nyt47k,125-425pf

Phom(lt/C): - lnaVl56ohm lZi_uVlSOhn 120uVl560hm 120uVl56Ohm
Video/CD: 135nVl22k 7.2mY/135mY122k l35mY/22k 135nV/2k 135nYl22k 135mY/22k

Main-ln: 0,BV/22kHz 0.8V/22kHz

Phono överstyri ngsreserv (MM/MC): 130mV/- 120mYl- 130mV/- 130mV/- 20mY/12mY .Z2OmVlI2my
R IAA Eq ual ization 201z-20k1z'. +0.5d8 +0.5d8 +0.5d8 +0.5d8 +0.3d8 +0.3dB
Tonkontrollernas reglerområde 50kHz/10kHz: +10d8 +10d8 +10d8 +10dB .+ 10dB + 10dB

Subsonic-Filter: 15{z,6dB/0ktav t5Hz,6dB/0ktav l51z,6dB/0ktav l51z,6dB/0ktav
Diskantfilter: 6k,6dB/0ktav 6k,6dB/0ktav
Loudness fiHz/10k1z'. +10d8/+3dB +10d8/+3dB

Bas Kontur:

Fasgång (300H2 -20kHz):
+10dB +10d8 +10d8 +10d8
< v5" < v50 < v50 = v50

DIMENSIONER BreddxHöjdxDjup: zl43x103x353mm 443x103x353mm 443x103x353mm ,l43xt03x:S:inm a+3xt3+x3g8;m 443xlrt398;m
58 kg 61 kg 6.5 ks 8,5 kg 10,3 ks 15 kg

TUNERS
MODEL TU9O9 TUgI 1

* 
Matningen utförd utan ingångsfilter och utgångsnätt.

TU920

FM DEL
FM känslighet, mono
(dBt/u V-75 Ohm):

NORMAL ACTIVE TRACKING ON

lt.ZdBf t1.00 uv 10.BdBf/0 95 u V 10.8dBf/0.95uV 10.BdBf/0.95uV
50dB Rauschspannungsabstand, Mono/Stereo (dBf /u V-75 0hm): 38.2dBf /22 uV 37dBf /19.4 uV 37.3dBf /20 uV 37.3dBt/20 uV
FM SIN Radio (65dBf) Mono:

Stereo:
80dB
7ZdB

82dB
74dB

82dB B2dB
74dB 74dB

lnfångningsindex: 1 5dB 1.3d8 1 3dB 2,0d8
Undertryckning av faiska signaler: 70dB 50dB 60dB 7sdB
Aolace^t C-a--: S= =-: , :', 5dB 5dB 30dB
MF-undenn'c(n .i 80dB 90dB 90dB
AM-u ndertryckning 45 dBt 45dB 55dB
lmage Rejection 50dB 50dB 50dB
Spegelf rekvens-u nC edr'.,,a <, i- - 

= 75dB BOdB

THD (65dBf, lkHz) Mono

Stereo
4.1%

0.1"A
0.2%

03%
0.1%

0.t2%

1 tro/
'LJ/o

02%
Stereoseparation (65dBf) i kHz

,:IQ
*-.-! 40dB 50dB

AM DEL
AM Känslighet, ext. antenn: 75 uYlm 75 uYln 15 u Vln
AM Selektivitet: 50dB 50dB 50dB
AM Spegelf rekvens-u ndertryckn i ng: 45dB

AM MF-undertryckning: 6-t 3 60dB 60dB

vikt

Dimensioner: Djup med rattar; knappar och antenn Höjd med fotter Alla data kan ändres utan notrs,

4 5kg

45dB

21

AM Signal-Brus Förhållande: 53dB

DIMENSIONER Bredd x Höjd x Dlup M3xffix372mn 443xffix372mm 443 x ffi x372mn
4 5kg 4 5kg

20d3 20dB

65656060

vikt

BOdB

55dB 55dB

80dB

50dB

45dB

60dB

5-:c B 53dB 53dB



RECEIVERS

MODEL hk330 Vi hk440 Vxi hk550 Vxi hkBBO Vxi hk990 Vxi

Förstärker del

Uteffekt (FTC) per kanal båda kanalerna drivna
20Hz-Z)kHz:

Ohm

Ohm

25Watt
@ < 0.09% THD

30 Watt
@ < 0,09% THD

30 Watt
@ < 0.3% THD

45 Watt
@ < 0.09% THD

45 Watt
@ < 0.3% THD

60 Watt
@ < 0.08% THD

60 Watt
@ < 0.3% THD

90 Watt
@ = 0.08% THD

90 Watt
@ < 0,09% THD

funamic Power (lHF lkHz Toneburst)

High Voltage/High Current Mode, 8 Ohm:

4 Ohm:

2Ohm:

High Current Mode:4 Ohm:

High Current Mode:2 0hm:

35 Watt**
55 Watt*
70 Watt**

45 Watt

70 Watt

90 Watt

45 Watt

70 Watt

70 Watt

110 Watt

140 Watt

70 Watt

110 Watt

90 Watt

140 Watt

190 Watt

90 Watt

140 Watt

120 Watt

200 Watt

260 Watt

120 Watt

200 Watt

HCC (Hög momentan strömmkapacitet): +18 A +20 A *25 A +30 A +40 A

Negative Feedback (Overall): 20dB 12dB

Effektbandbredd vid halv effekt,8 Ohm: < 10Hz-100kHz < 10Hz-100kHz <10H2-100kHz = 10Hz-100kHz < 10Hz-100kHz

Frekvensomfånt, vid 1 Watt uteffekt: 0,5H2-150kHz 05Hz-150kHz 0,5H2-150kHz 0,5H2-150kHz 0,5H2-150kHz

Slew rate*: 90 V/u sec 90 V/u sec 90 V/u sec 90 V/u sec 180 V/u sec

Stigtid: 2.0 u sec 2.0 u sec 2.0 u sec 2.0 u sec 1.8 u sec

TIM: 0mätbar 0mätbar Omätbar 0mätbar

Damping Factor:

Signal-Brus Förhållande (ref.)

(angiven uteffekt, A-vägt)

Phono (MM.): 78dB
Phono (MC):

Video/CD: gUdB

78dB

g8dB

78dB

98dB

78dB

98dB

78dB
75dB
98dB

I ngå ngskä nsl ighet/l m peda ns, Phono (MM): 2.2mYl47kOhm, 125pf
Phono (MC):

Video/CD: 135mVl22k0hm

2.2mY/47k0hm, 125pt 2.2mY/47k0hm, l25pt

l35mY/22k0hm 135mV/22kOhm

2.2mY/47k0hm, 125pt 2.2mV l47kohm, 125pt
120mVl56k0hm

135mY/22k0hm l35mY/22k0hm

&erstyrn i ngsreserv P hono/Aux vid 1 kHz ( MM/MC): 100mV/0ändig 100mV/0ändig 100mV/0ändig 120mV/Oändig 120mY /I2mY

RIAA korrektion: +0.5d8 +0.5dB +0.5d8 +0.3dB +0.2dB

Ton ko nt rol I er n as regl ero m råd e ( 50k Hz / llkHz, + 10dB/+ 10dB + 10dB/+ 10dB + 10dB/+ 10dB + 10dB/+ 10dB + 10dB/+ 10dB

Subsonic Filter: l5Hz,6dBloktav L5Hz,6dB/Oktav

Loudness Contour (-40d8) at fi HzllOkHz: +10d8/+3dB +todB/+3dB +10dB/+3dB +10d8/+3dB +10d8/+3dB

TUNER DEL
FM känslighet, mono (dBf): 11,.2 11,211,,2 10.8 10.8

FM känslighet stereo (dBf): 363637

FM SignalBrus Förhållande

Mono/Stereo @ 65dBf: 82/74 82t74 82/74 82/74

lnfångningsindex: 1 5dB 1.0d8 1.0d8 1.0d8 1 OdB

Selektivitet: 5dB/70dB 5dB/70d8 5dB/70d8 5dB/70d8 5dB/70d8 (30d8/80d8)

MF-undertryckning: 80dB 90dB 90dB 90dB 90dB

AM-u ndertryckni ng (45d Bf): 45dB 55dB 55dB 55dB 55dB

Stereoseparation, (1kHz, 65d Bf): 45dB 50dB 50dB 50dB (30d8)

THD (1kHz, 65dBf) mono/stereo (%): 01/012 007 t012 007 t012 007 t012 0.07 t0,r2 (0,15t0.2.)

TUNER SECTION: AM
Känslighet, ext. antenn: 75uY lm 15uV n"

'l l\/- l5uVln 75uY ln
Selektivitet: 45dB 45dB r:,.1 D A=ADAJU LJ 45dB

Spegelf rekve ns-u ndertryckn i ng: 40dB 40dB 1a-rQ 40dB

MF-Unterdruckung. 50dB 50dB 50dB 50dB 50dB

DIMENSIONER Bredd x Höjd x Djup: 443 x 103 x 368 mm M3 x 103 x 368 mm M3 x 103 x 368 mm M3 x 134 x 368 nrm M3 x 134 x 368 mm

vikt 5.7 l<g 63 kg 7kc i0 kg 118 kg

* Mätningen utförd utan ingångsfilter och utgångsnät.
** 

Model hk330 Vi har ej High Voltage/High Current mojlighet.

All features and specifications are subject to change without motice.
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KASSETTD CK

MODEL TD212 TD262 TD3O2 TD392 CD491

Hastighet 476 476 4.76 476 476

Tonhuvuden 2

I n/Av-spel ni ngshuvuden Hard Permalloy Amorphous Sendust Sendust/Ferrit Sendust/Ferrit

Frekvensomfång - 20 dB (lHF Std) 201z-20kHz + 3dB
med metallband

20Hz-20kHz + 3dB
med metallband

201z-20kHz + 3dB
alla bandtyper

20Hz-22kHz + 3dB
alla bandtyper

20Hz-24kHz + 3dB
alla bandtyper

Frekvensomfång vid 0 dB 2]Hz-L3kHz + 3dB
med metallband

201z-78kHz + 3dB 201z-20kHz + 3dB
med Dolby C,.och metallband med metallband

20Hz-20kHz + 3dB 2)Hz-ZAkHz + 3dB
med Dolby C,* alla bandtypen med Dolby C," alla bandtyper

Svaj(NAB, WRMS)
(DrN)

005%
008%

005%
008%

005%
008%

0,05%
008%

0025%
0,04%

Signal-Brusförhål lande Dol by. AV:

(ci'O, Dolby B* På:

Dolby C* På:

57dB
65dB
73d B

57dB
65dB
73dB

5BdB

66dB
75dB

57dB
65dB
73dB

57dB
65dB
73dB

THD
1 kHz, metalband, vid Dolby* Ref. nivå 0.9%10%10% 09%

^ao/^

Kanalseparation 45d B 45dB 45dB 45dB 45dB

Överhörning mellan kanalerna 70d B 70dB 70dB 70dB

Raderförmåga 60dB 65dB 65dB 65dB

Bias Frekvens 105H2 105H2 105H2 105H2 105H2

Fram- och återspol i ngstid 90 Sec (C60) 90 Sec (C 60) 90 Sec (C-60) 90 Sec (C 60) 90 Sec (C-60)

Peaki nstru mentets i nd i keri ngsom råde - 10dBto + 5dB -Z]dBto + 6dB -2]dBto + 8dB -Z]dBto + BdB - 3OdBto + 10dB

Utspänning,0dB, 10k Ohm last 5B0mV 450mV 450mV (Max) 450mV(Max)

I ngångskänslighet (0d B) M I C:

Line: 50mV 50mV 65mV 65mV
065mV
40mV

lnimpedans MIC:

Line: 22kOhn 22kOhn 22kOhn 22kOhm
1,0kohm
22kOhm

Hörlurarnas Minimpedans B Ohm B Ohm B Ohm

DIMENSIONER
BreddxHöjdxDjup: 443x122x230 mm 443x722x260 mm 443 x722 x334 mm 443 xl22 x334 mm 443x122x343 mm

45kg 5.8 kg 58 kg 6.5 kg

COMPACT DISC SPELARE

MODEL H D2OO HD4OO HDBOO

EQUALIZER

MODEL

* 
Registerad Trademark för Dolby laboratories, lnc,

EQB

Compact Disc

Digital Audio
Compact Disc

Digital Audio
Compact Disc

Digital Audio
Band per kanal

Centerfrkvenser Hz
Avläsning:

31.5,63, 725,250,
500, 1k,2k,4k,8k, 16k3-Strålig

Laser

3-Strålig

Laser

3-Strålig

Laser
Höj ning/Sänkning per Band +lZdB

Fejlkorrigering: CIRC System CIRC System CIRC System

Sämpling Frekvens: 88.2k1z 88.2kt12 176.4k1z

Kvantisering: 16-bit Dual LGbit Linear

Kanaler: 2 Kanals Stereo 2 Kanals Stereo 2 Kanals Stereo

Frekvensomfång: 4-20,000H2 + 0.8dB 4-20,000H2 + 0.5dB 4-20,000H2 * 0.1d8

THD (Total Harmonisk Distorsion): 0.03% (1kHz) 0.03% (1kHz) 001% (1kHz)

Dynamik: 96dB

Signal-Brus Förhå llande: 103d8 103d8 110d8

Ka na lseparation: 83dB (1kHz) 83dB (1kHz) 83dB (1kHz)

Omätbar 0mätbar

Lftspänning/
Rek. Belastning: 2 0V/10k0hm 2 0V/10kOhm

18 Watt 18 Watt 20 Watt

DIMENSIONER
BreddxHöjdxDjirp: -3,?a x217 nm 443x95x257 mm M3x95x257 mm

. J /: 39 kg 39 ks

TH D (Total Harmonisk Distorsion) (2.0 Volts utspänning,

2f1z-20k1z)

Frekvensomfång (alla kontroller i mittläge) 5Hz-140kHz*0, - 3dB

0,02%

Signal-Brus Förhållande (vid 0,5V utspänning A väet) 105d8

Fyrka ntvågens I utn i ng vid 20Hz

I ngå ngskä nslighet/l mpedans 135mV/30k0hm

Utimpedans 1k Ohm

Maxi mal Utspän ni ng (0.05% TH D) 70v

Subsonic Filter
Gränsfrekvens

TZdBloktav
5-30H2

2 0Vi10k0hms

DIMENSIONER
BreddxHöjdxDjup M3 x 103 x 351m m

5,5kg

2.

System:

Svai:



harman ll<ardon
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